

Wielka Nieszawka, 09 lutego 2020 r.

RIT.271.2.2020

### **Uczestnicy postępowania**

Wyjaśnienia do zapisów SIWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

#### **Wspieranie wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Wielka Nieszawka – etap II**

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

##### Pytanie nr 1:

W SIWZ pojawia się zapis : Wykonawca, który złożył najkorzystniejszą ofertę, przedłoży na żądanie zamawiającego karty katalogowe oferowanych urządzeń, w celu potwierdzenia spełniania warunków, określonych w PFU.

Natomiast w PFU: Od Wykonawcy wymaga się by do oferty została dołączona:

- karta katalogowa producenta modułu – potwierdzona za zgodności z oryginałem poprzez producenta lub autoryzowanego dystrybutora na Polskę;
- gwarancja min. 15 lat – potwierdzona oświadczeniem producenta lub autoryzowanego dystrybutora na Polskę;
- autoryzacja na montaż i serwis producenta dla Wykonawcy – wydana dla Wykonawcy przez producenta lub autoryzowanego dystrybutora na Polskę.

Prośba o wyjaśnienie powyższych rozbieżności w dokumentacji.

##### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że dokumenty należy przedłożyć zgodnie z zapisami SIWZ.

##### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie paneli fotowoltaicznych produkowanych na pełnych ogniwach 60 sztuk na moduł, spełniających mocowo i parametrycznie przedstawione wymagania?

##### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Wójt Gminy Wielka Nieszawka

(-) Krzysztof Czarnecki